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Cp. 2380.1 – 171/2012 
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        ............. wg rozdzielnika ........... 
 
        ................................................ 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę benzyny bezołowiowej i oleju 
napędowego do zbiorników stacji paliw w obiektach policji garnizonu pomorskiego. 

TED 2012/S 198 - 325463 z dnia 13.10.2012r. 
 
 
 
 
Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo 

zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela 
odpowiedzi. 

 
PYTANIE: 
 

1. Dotyczy §3 ust. 2 umowy – prośba o doprecyzowanie udzielonych odpowiedzi. 
Prosimy o podanie: 
a) Ilości paliwa w rozbiciu na poszczególne stacje paliw oraz produkty ( olej napędowy i benzynę 

bezołowiową) 
b) Pojemności zbiorników dla poszczególnych stacji paliw w rozbiciu na produkty ( olej napędowy i 

benzynę bezołowiową) 
c) Jednorazowe ilości dostaw do poszczególnych stacji paliw w rozbiciu na produkty ( olej napędowy i 

benzynę bezołowiową).  
 

2. Dotyczy §2 ust. 4 wzoru umowy 
W praktyce na rynku paliw płynnych jako poświadczenie cen hurtowych poszczególnych paliw stosuje się 
wydruki ze stron internetowych producentów, na których publikowane są aktualne ceny. Czy 
Zamawiający będzie akceptował wydruk ze strony internetowej producenta z aktualnymi cenami paliw 
poświadczony przez Wykonawcę?  
 

3. Dotyczy §3 ust. 5 wzoru umowy– prośba o doprecyzowanie udzielonych odpowiedzi. 
Prosimy o podanie z jakiego pomiaru będzie odczytywana ilość dostarczanego paliwa w temp. ref. +15ºC 
i wpisywanie do protokołu odbioru ilościowo – jakościowego jako podstawa do wystawienia faktury VAT 
– czy będzie to: 
- dowód wydania z bazy paliw, 
- pomiar z cysterny 
- pomiar paliwa dokonany przez  Zamawiającego przy użyciu systemu pomiarowego ( np. PetroVendu) 
lub przy użyciu listwy pomiarowej i przeliczeniu ilości w litrach rzeczywistych do objętości + 15ºC 
zgodnie z tabelą przeliczeniową? 
 

4. Dot. § 5 ust. 4 umowy  
Praktyczną i racjonalną z punktu widzenia umowy sprzedaży jest zasada, że za dzień zapłaty uznaje się 
dzień uznania rachunku Wykonawcy. Wykonawca nie może ponosić ryzyka np. opieszałości banku 
Zamawiającego czy też brać na siebie kosztów ( w tym przypadku koszt pieniądza w czasie) terminu 
realizacji przelewów wychodzących obowiązujących w banku Zamawiającego wg wewnętrznej procedury 
tego banku. 
Wnosimy zatem o zmianę treści §5 ust. 4 umowy na: za termin zapłaty przyjmuje się datę uznania 
rachunku Wykonawcy.  

 
ODPOWIEDZI: 
Ad. 1 

a) Według potrzeb. 
b) Z przyczyn obiektywnych Zamawiający nie podaje tych danych. 
c) Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pismem nr Cp. 2380.1 -171/2012 z dnia 23.10.2012r., 

zamieścił na stronie internetowej. 



 
 
Ad. 2 
Zamawiający akceptuje.  
 
Ad. 3 
Pomiar z cysterny. 
 
Ad. 5 
Zamawiający nie zmienia zapisów. 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 

 
STARSZY SPECJALISTA 

Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP w Gdańsku 

 
Monika Sarach 

 
Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faksem na nr 58 32 14 810. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz.: zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego, przesłano na nr faks/ adres e –mail Wykonawcy/-ów. 
Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego! 

  Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214817, (058) 3214945,  (058) 3214946 faks (058) 3214810 
e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl 

 
 


